

Қостанай облысы әкімдігі
білім басқармасының
«Қостанай педагогикалық
колледжі» коммуналдық
мемлекеттік қазыналық
кәсіпорны

Коммунальное
государственное
казенное предприятие
«Костанайский педагогический
колледж» Управления образования
акимата Костанайской области

ХАТТАМА

№ 4

08.12.2022 ж.

Қостанай қаласы

ПРОТОКОЛ

№ 4

08.12.2022 г.

город Костанай

Қамқоршылық кеңесі отырысының хаттамасы

Төрайымы- Каримова Сауле Елеусизовна
Хатшы - Жармухамбетова Алтынгүль Алдабергеновна
Қатысқандар: 9 Қамқоршылық кеңесінің мүшелері,
Шақырылғандар: 5 адам
(Уразамбетова Г.У., колледж директоры,
Жунусова К.С., директордың оқу-өндірістік жұмысы бойынша орынбасары,
Морозенко С.М., директордың оқу-тәрбие жұмысы бойынша орынбасары,
Кубжасарова Ж.И. директордың ақпараттық технологиялар
жөніндегі орынбасары,
Муратова Г.А., әлеуметтік педагог)

КҮН ТӘРТІБІ

1. Түлектерді табысты жұмысқа орналастыру білім беру қызметтері нарығында колледждің бәсекеге қабілеттілігінің шарты ретінде

*Жунусова Қымбат Сагандықовна,
директордың оқу-өндірістік жұмысы
бойынша орынбасары*

2. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерге, жетім студенттерге, көп балалы және аз қамтылған отбасылардан шыққан студенттерге әлеуметтік көмек көрсету туралы

*Морозенко Светлана Михайловна,
директордың оқу-тәрбие жұмысы
бойынша орынбасары,
Муратова Гульнар Ароновна,
әлеуметтік педагог*

3. Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды кафедра педагогтерінің пайдалануы туралы

*Кубжасарова Жанар Илеусизова,
директордың ақпараттық технологиялар
жөніндегі орынбасары*

4. 2022 жылғы Қамқоршылық кеңес жұмысының қорытындылары және 2023 жылға арналған Қамқоршылық кеңес жұмысының жобасын қарау туралы

*Каримова Сауле Елеусизовна,
Қамқоршылық кеңесінің төрағасы*

Отырыстың барысы

Бірінші сұрақ бойынша

ТЫҢДАДЫҚ:

Жунусова Кымбат Сагандыковна, директордың оқу-өндірістік жұмысы бойынша орынбасары, түлектерді жұмысқа орналастыру туралы айтып берді. Мемлекеттік тапсырысты алу үшін колледж уәкілетті органға құжаттардың белгілі бір тізбесін ұсынады. Ұсынылған құжаттардың ішінде түлектерді мамандықтар бойынша жұмысқа орналастыру туралы ақпарат бар.

Жұмысқа орналасу мәселесі өзекті және үнемі жетілдіруді қажет етеді. Колледжде тұрақты негізде Қостанай педагогикалық колледжінің түлектерін жұмысқа орналастыру жұмыстары жүргізілуде. Жыл сайын студенттерді жұмысқа орналастыру бойынша жұмыс жоспары жасалады. Бұл жоспардың мақсаты колледж түлектерін тиімді жұмысқа орналастыру үшін жағдайларды қамтамасыз ету, олардың еңбек нарығында бәсекеге қабілеттілігін арттыру болып табылады. Жоспарға сәйкес жоғарыда көрсетілген міндеттерді іске асыруға бағытталған іс-шаралар өткізіледі. WhatsApp ақпараттық платформасында топ құрылды, оған қалалық/аудандық білім бөлімдерінің, облыстық мәдениет басқармасының өкілдері жұмысқа орналастыру бойынша бірлескен жұмыс пен мобильді өзара іс-қимылды ұйымдастыру үшін кірді.

Колледж түлектерін жұмысқа орналастыру және жұмыспен қамту көрсеткіштері бойынша үш жылдағы деректерді береміз.

Мамандық /біліктілік	Есеп беру аралығы	Жұмысқа орналасу о %	Жұмыспен қамту %
0101000 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 0101013 Мектепке дейінгі ұйымдардың тәрбиешісі	2019-2020	91,6	100
	2020-2021	93	96
	2021-2022	74,1	84,7
0105000 Бастауыш білім беру 0105013 Бастауыш білім беру мұғалімі	2019-2020	79,2	90,5
	2020-2021	73	97,3
	2021-2022	75,3	100
0105000 Бастауыш білім беру 010503 3 бастауыш білім берудің шет тілі	2019-2020	-	-
	2020-2021	77,5	93

мұғалімі	2021-2022	30,0	91,4
0403000 Әлеуметтік-мәдени қызмет және халықтық көркем шығармашылық	2019-2020	70,3	92,1
	2020-2021	58	84
0403013 Педагог -ұйымдастырушы	2021-2022	75,9	94,2

Ар,Ақ-топтарын жұмысқа орналастыру көрсеткіштері 2,5 есеге төмендеді. Әлеуметтік-мәдени қызмет және халықтық көркем шығармашылық мамандықтары студенттерінің жұмысқа орналасу көрсеткіштері және бастауыш білім беру Бастауыш білім беру мұғалімі біліктілігі 70-76% аралығында салыстырмалы түрде тұрақты, ал жұмыспен қамту көрсеткіштері жыл сайын артып келеді.

Жұмысқа орналасу-бұл біздің түлектеріміздің мамандығы бойынша жұмысқа орналасу көрсеткіші ғана емес, сонымен бірге студенттердің тандалған мамандық саласында жұмысқа орналасуға деген дайындығы. Дайындық пен зейін колледждегі бүкіл оқу процесінде қалыптасады және олардың алғашқы белгілері практикалық іс-әрекет кезінде, яғни практика кезінде көрінеді.

СӨЗ СӨЙЛЕДІ:

Венгерская Елена Владимировна, Қамқоршылық кеңесінің мүшесі. Ол Қостанай педагогикалық колледжінің студент-практиканттары өз мамандықтарына өте байсалды қарайтынын және бір-бірін толықтыратынын атап өтті. Ең бастысы, бұл соңғы нәтиже - студенттер мамандық бойынша жұмысқа орналасады, бұл, біздің ойымызша, әлеуметтік серіктестермен колледж жұмысының тиімділігінің көрсеткіші болып табылады.

ШЕШІЛДІ:

- 2023 жылғы түлектерді жұмысқа орналастыру жоспарын іске асыру бойынша жұмысты жалғастыру;
- бастауыш білім беру мамандығы оқытушыларының біліктілігін арттыру бастауыш білім берудің шет тілі мұғалімі студенттердің сана-сезімін және педагогикалық қызметке дайындығын қалыптастыру бойынша жұмысын күшейту

Екінші сұрақ бойынша

ТЫҢДАДЫҚ:

Морозенко Светлана Михайловна, директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, Муратова Гульнар Ароновна, әлеуметтік педагог, ерекше білім беру қажеттіліктері бар студенттерге, жетім студенттерге, көп балалы және аз қамтылған отбасылардан шыққан студенттерге әлеуметтік көмек көрсету туралы ақпарат берді.

2022 жылғы 02 желтоқсандағы жағдай бойынша колледжде 1110 студент оқиды, оның ішінде жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар - 23 студент.

Студенттер санаты үшін- АҚҚБ балалары және жетім студенттер, білім алу кезеңінде қамқорлықсыз мемлекет шығындарды толық қамтамасыз етеді. АҚҚБ балалары мен жетім студенттер мемлекеттік стипендияның белгіленген мөлшеріне 4% - ға жоғары алады.

Әлеуметтік төлемдер туралы ақпарат

№	Әлеуметтік санат	Күніне екі рет тегін ыстық тамақ + таңғы ас, кешкі ас.	Шәкіртақы		Барлығы
			Облыстық бюджет	Республикалық бюджет	
1.	Студент – жетім, қамқорлықсыз (18 жас)	1 689 теңге демалыста тамақтануға арналған шығыстар нормасының 10% - ға ұлғаюын ескере отырып	8 380 теңге	2 094 теңге	10 474 теңге
2.	Студент – жетім, қамқорлықсыз (18 жас) Руснак Татьяна Борисовна (үздік)	1 689 теңге демалыста тамақтануға арналған шығыстар нормасының 10% - ға ұлғаюын ескере отырып	10 893 теңге	2 723 теңге	13 616 теңге
3.	Студент – жетім, қамқорлықсыз АҚҚБ	676 теңге	21 787 теңге	5 445 теңге	27 232 теңге

Жетім студенттер, қамқорлықсыз АҚҚБ студенттері колледж жатақханасында тегін тұрумен қамтамасыз етіледі.

Білім алу кезеңінде әлеуметтік көмектің тағы бір түрі – асханада күніне екі рет тегін ыстық тамақпен қамтамасыз ету, ал «жетім бала» санатындағы студенттерге қамқорлықсыз таңғы және кешкі ас ақшалай өтемақы төленеді.

Сондай-ақ, осы мәртебесі бар студенттерге киім, аяқ киім және жұмсақ мүкәммал сатып алу үшін жыл сайынғы біржолғы ақшалай жәрдемақы көзделген, биылғы оқу жылында жәрдемақы сомасы 82 755 теңгені құрайды. Бүгінгі таңда барлық студенттер жәрдемақы алып, қасалық чектермен егжей-тегжейлі есеп берді.

«Жетім бала» мәртебесі бар, қамқоршылықсыз бітірген студенттерге колледжде оқуды аяқтаған кезде киім, аяқ киім, жұмсақ мүкәммал сатып алу үшін тағы бір жәрдемақы төленеді, бірақ есеп берілмейді.

Колледжде мектепке дейінгі бөлімде Жасөспірімдер үйінде тұратын «қамқорлықсыз жетім балалар» мәртебесі бар 3 студент оқиды. Тағы бір әлеуметтік қорғалмаған топ – «мүмкіндігі шектеулі балалар». Мұндай колледжде оқитындар-9 адам, оның ішінде 2 студенттің көру және есту қабілеті шектеулі. Бұл студенттер мемлекеттік стипендияның белгіленген мөлшеріне, 36 659 теңге мөлшерінде 75% - дан жоғары алады (Гриневиц Алина, РТК-41 тобының студенті (есту бойынша); - Мирбаева Василина У-31 тобының студенті (көру бойынша).

СӨЗ СӨЙЛЕДІ:

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы Сауле Елеусизовна Каримова қолдауға мұқтаж студенттерге қамқорлықты мақұлдады.

ШЕШІЛДІ:

Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар қатарындағы студенттерге көмек көрсету бойынша жұмысты жалғастыру, көп балалы, аз

қамтылған отбасылардағы балаларға және ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға көмек көрсету.

Үшінші сұрақ бойынша

ТЫҢДАДЫҚ:

Жанар Илеусизовна Кубжасарова, директордың ақпараттық технологиялар жөніндегі орынбасары. Ол Қамқоршылық кеңес мүшелерін колледждің ақпараттық-коммуникациялық технологиялар кафедралары педагогтарының оқу-тәрбие процесінің заманауи материалдық базасын құру жөніндегі жұмысы туралы хабардар етті. Колледжде ақпараттық технологияларды енгізу және дамыту оқу-тәрбие процесінің мазмұнын, әдістері мен ұйымдық нысандарын өзгерту арқылы педагогтар мен студенттердің кәсіби шеберлігін арттыру үшін ақпараттық білім беру кеңістігін құруға бағытталған.

Колледжде бұл үдеріс заманауи техникалық мүмкіндіктермен сүйемелденеді: «Platonus College» автоматтандырылған ақпараттық жүйесі, заманауи кабинеттер мен жабдықтар (ат-класс, робототехника кабинеті, интерактивті құмсалғыштар, «Ойна және дамы» интерактивті кешені, «Логомер» интерактивті кешені), колледждің цифрлық мұражайы, шеберлік сыныптарын, вебинарлар, конкурстар өткізу оқыту процесінде ақпараттық және коммуникациялық технологияларды енгізу және пайдалану бағыты.

Үздік көрсеткіштер Ақпараттық технологиялар саласындағы конкурстарға қатысу: колледж сайты үздіктердің бірі болып танылды, Д. Ж. Тулепова-АТ-2021 үздік педагогы, Т. А. Юркевич – АТ-2022 үздік педагогы, «Графикалық дизайн» құзыреттілігі бойынша WorldSkills Kostanay 2019 2 орын, Султан Кусайынов стартап жобалардың жүлдегері («Асар» еріктілер қозғалысы), облыстық мультимедиялық жобалар фестивалінің жыл сайынғы жеңімпаздары. «Цифрлық Қазақстан» мемлекеттік бағдарламасын орындау шеңберінде жыл сайын колледжде педагогтар үшін «Үздік бейне сабақ» сияқты конкурстар өтеді, слайдта сіз осы конкурстың 5 жылдағы нәтижелерін, 4 жылдағы «Үздік АТ педагогы», 2 жылдағы «Үздік АТ кафедрасын» көре аласыз. Өткен жылы (2022 жылғы 25 сәуір) бұл байқау WorldSkills әдістемесінің элементтерімен өтті. Бұл біздің бір орында тұрмағанымызды, қазіргі педагогқа қойылатын жаңа талаптарға сәйкес дамытынымызды білдіреді.

ШЕШІЛДІ:

Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды енгізу бойынша педагогикалық ұжымның жұмысын атап өту және осы бағыт бойынша жұмысты жалғастыру.

Төртінші сұрақ бойынша

ТЫҢДАДЫҚ:

Қостанай педагогикалық колледжінің Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Каримова Сауле Елеусизовна. Ол Қамқоршылар кеңесінің 2022 жылғы жұмыс қорытындылары туралы есеп берді.

2022 жылдың қорытындысы бойынша қамқоршылық кеңестің 4 отырысы өткізілді, онда колледждің оқу-тәрбие процесінің заманауи материалдық базасын құру жөніндегі жұмысы туралы, оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру туралы, білім алушылар контингентін сақтау және бітіруге дейін жеткізу

жөніндегі педагогикалық ұжымның жұмысы туралы, 2022 жылғы түлектерді жұмысқа орналастыру жөніндегі жұмыс туралы, колледжде кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру туралы мәселелер қаралды. Жаңа, 2022-2023 жылдың басында колледж директоры Галия Ульмесхановна Уразамбетованың «Колледждің өткен 2021-2022 оқу жылындағы қызметі туралы» есебі тыңдалды. Тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары С.М. Морозенко мен әлеуметтік педагог Г.А.Муратованың жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, көп балалы және аз қамтылған отбасылардың студенттеріне көмек көрсету туралы есебі тыңдалды.

Қамқоршылық кеңестің отырысында 2023 жылға арналған Қамқоршылық кеңес жұмысының жобасы тыңдалып, бекітуге ұсынылды.

СӨЗ СӨЙЛЕДІ:

Айым Сержанқызы Бибусунова, Қамқоршылық кеңестің мүшесі Қамқоршылық кеңес мүшелеріне және студенттердің басқа ата-аналарына колледждің сабақтан тыс жұмыстарына белсенді қатысуды ұсынды.

Мачнева Светлана Григорьевна, Қамқоршылар кеңесінің мүшесі, Қамқоршылар кеңесінің мүшелеріне колледжде мүмкіндігінше көп іс-шараларға қатысуды ұсынды.

ШЕШІЛДІ:

- Қамқоршылық кеңестің одан әрі жұмысын жоспарлау үшін есепте айтылған ақпаратты қабылдасын.

- Қамқоршылық кеңестің 2023 жылға арналған жұмыс жоспары бекітілсін.

Төрайым

Хатшы



С.Каримова

А. Жармухамбетова

**Қамқоршылық кеңесі отырысына
қатысқандар тізімі
08.12.2022 жыл**

Қамқоршылық кеңесінің мүшелері:

1. Каримова Сауле Елеусизовна *Сауле*
2. Азимжанова Сауле Иркановна *Сауле*
3. Бибусунова Айым Сержанқызы *Айым*
4. Венгерская Елена Владимировна *Елена*
5. Гаус Оксана Александровна *Оксана*
6. Маженова Лаззат Тулендиновна *Лаззат*
7. Мачнева Светлана Григорьевна *Мачнев*
8. Нетаева Тоита Резвановна *Тоита*
9. Утельбаева Галина Петровна *Галина*

Шақырылғандар:

1. Уразамбетова Галия Ульмесхановна
2. Жунусова Кымбат Сагандыковна
3. Морозенко Светлана Михайловна
4. Кубжасарова мЖанар Илеусизовна
5. Муратова Гульнар Ароновна